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ORIENTERING – REGLER FOR 
LOKALPLANERS REDEGØRELSE 

Indhold 
En lokalplan er en fysisk plan, der fastlægger de fremtidige forhold inden for et afgrænset lokalt område. En 
lokalplan kan indeholde bestemmelser om bebyggelsens art, anvendelse, omfang, udformning, friarealernes 
anvendelse, fællesanlæg, afskærmning, beplantning, vej- og stiforhold osv. i overensstemmelse med 
planlovens § 15. 

Udarbejdelse 
Efter planloven skal der udarbejdes en lokalplan, når det er nødvendigt for at sikre kommuneplanens 
virkeliggørelse. Det kan for eksempel være ved gennemførelse af større bygge- og anlægsarbejder, 
nedrivninger af bebyggelse eller sikring af bevaringsværdig bebyggelse. Hensigten hermed er at sikre, at 
disse dispositioner får en rimelig udformning, og at der bliver skabt en god sammenhæng med de 
eksisterende byområder, det omgivende landskab samt med kommunens planlægning i øvrigt. 

Disposition 
Lokalplanen består af to dele - en planredegørelse og en lokalplan. 

Planredegørelsen er en beskrivelse af de eksisterende forhold i området og en redegørelse for lokalplanens 
indhold, samt dens forhold til den øvrige planlægning. Planredegørelsen har alene til formål at orientere 
kommunens borgere og andre interesserede parter om den planlagte udvikling og er ikke direkte juridisk 
bindende. 

Lokalplanen består af et tekstafsnit med kortbilag. Lokalplanen er et juridisk dokument, der efter 
Kommunalbestyrelsens endelige vedtagelse er bindende for grundejere og panthavere med flere. 

Offentliggørelse 
Når Kommunalbestyrelsen har vedtaget et forslag til lokalplan, skal det offentliggøres sammen med 
oplysning om indsigelsesfristen, som skal være på mindst 4 uger. Kommunalbestyrelsen skal give skriftlig 
meddelelse herom til ejere, lejere og brugere af de ejendomme, som er omfattet af planen samt til 
interesserede foreninger, Plan- og Landdistriktsstyrelsen og til andre statslige og kommunale myndigheder, 
som planen har særlig interesse for. 

Når indsigelsesfristen er udløbet, kan Kommunalbestyrelsen efter behandling af eventuelle indsigelser og 
ændringsforslag vedtage planen endeligt. 

Efter vedtagelsen bekendtgøres planen offentligt, og der gives skriftlig meddelelse herom til ejere, 
foreninger, myndigheder samt til dem, der rettidigt har fremsat indsigelse. 

Retsvirkninger 
Når lokalplanen er vedtaget og bekendtgjort, bliver den indberettet til Plandata.dk. Der vil ikke herefter retligt 
eller faktisk kunne etableres forhold, der strider mod planen. 

De almindelige bestemmelser i lovgivningen, for eksempel byggeloven, planloven med flere gælder fortsat 
for de forhold, der ikke er optaget bestemmelser om i lokalplanen. 
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PLANREDEGØRELSE - BAGGRUND OG 
FORMÅL 

Indledning 
Lokalplan 149 – Parcelhusområdet på Vestamager erstatter Lokalplan 43 – Parcelhusområdet på 
Vestamager, som har været gældende siden 1985.  

Baggrunden for lokalplanen 
Lokalplanen regulerer bestemmelser med en åben – lav bebyggelsesstruktur og er udarbejdet med henblik 
på at øge bebyggelsesprocenten.  

Bebyggelsesprocenten hæves med lokalplanen i størstedelen af området fra 25 til 30 procent, hvilket svarer 
til det gældende bygningsreglement for åben – lavt byggeri. Kommunalbestyrelsen i Tårnby Kommune har 
besluttet at området skal have ensartede bestemmelser og derfor omfattes hele området og ikke kun 
delområder afgrænset til grundejerforeninger der gennem tiden har ansøgt om en forhøjelse af 
bebyggelsesprocenten fra 25 til 30 procent.   

 

 

Figur 1 Eksempel på det grønne præg i området, med bebyggelserne trukket tilbage fra vejen.  

 

Eksisterende forhold 
Området er udstykket i 1950’erne som en del af det større sammenhængende parcelhusområde på 
Vestamager. Det er et tidligere sommerhusområde og grundstørrelserne er typisk fra ca. 700 - 1.000 m2. 
Hovedparten af bebyggelserne er huse i én etage, hvor nogle har en udnyttet tagetage. Størstedelen af 
husene har sadel- eller pyramidetag. Materialer og byggestil er meget varierende og der findes en lang 
række af forskellige udtryk på facader i området.  

 
Mange af ejendommene har garager og carporte ud mod vejen og hegningen i området består af både 
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levende hegn og plankeværker. Det er karakteristisk for området, at der er hegning i varierende grad mod 
vejarealerne.  

 
Der er enkelte dagligvarebutikker til områdets forsyning og derudover findes også en tankstation. Indenfor 
lokalplanen er en række børneinstitutioner. De eksisterende forhold for institutionerne ændres med mulighed 
for en bebyggelsesprocent på 40 for delområde 2.  

 

 

Figur 2 Eksempel på det åbne grønne præg i området. På Rhodesiavej, på billedet til højre, er der plantet birketræer 
langs vejen, som skaber en grøn allé. 

 

Områdets afgrænsning 

Området afgrænses mod vest af Kalvebod Fælled, mens den sydligste del grænser op mod 
Kongelundsskoven og et mindre område med fritidshuse omkring Egmondvej. Syd for lokalplanens 
afgrænsning ligger landzonen med skovområde, marker og hestefolde. Mod sydøst løber grænsen langs 
Tilburg Alle og mod øst langs Englandsvej.    

Området omkring Ugandavej, Vestamager Centret og rækken af offentlige funktioner (idrætsanlæg, skole og 
svømmehal) samt haveforeningerne, indgår ikke i lokalplanområdet og danner en kile mellem 
lokalplanområdets sydlige og nordlige del. Lokalplanområdet afgrænses mod nord af Otto Baches Allé og 
Løjtegårdsvej. 



 

6 
 

 

Figur 3 Lokalplanens afgrænsning. Fra den nordligste del af lokalplanområdet til den sydligste er der 4,7 km. Området er 
på det bredeste sted 2,3 km og det det samlede areal er ca. 3,45 km2.  
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Grundejerforeninger i området 

Området indeholder 55 grundejerforeninger som er:  

Abelsminde, Aladdin, Angola, Arnborg, Birkely, Diget, Digevang, Enghave, Fasangården, Finderuplund, 
Grindsted, Grønnehave, Graasten, Gyldenlund, Henninglund, Hjallerupvang, Hvilen, Høgild, Ilbro, Kildevang, 
Klokkervang, Kongely, Lundevang, Lærkevang, Majbøl, Munkebjerg, Munkevang, Møllevang, 
Nøragersminde, Nørholm, Ole Klokkersvej, Otterupvejens Vejlaug, Petersens Minde, Pilegård, Pilely, 
Pilevang, Rosenvang, Ryum, Ryumvang, Ryumlund, Skelgårdsvænge, Soldalen, Solvang, Sommervang, 
Strandgården, Sønderholm, Tirstrupvej, Tømmeruplund, Tårnby 1950, Tårnbygård, Tårnbylund, 
Tårnbyvænge, Vestervænge (delvis beliggende indenfor lokalplanen), Ydergård. 

Medlemskab af grundejerforeningerne reguleres fortsat gennem tidligere deklarationer og servitutter. 
Deklarationer og servitutter blev delvist aflyst med Lokalplan 43, men medlemskab af grundejerforeningerne 
gælder fortsat.  

 

Formålet med lokalplanen  
Formålet med lokalplanen er at fastlægge og fastholde områdets nuværende anvendelse til boligformål i 
form af åben - lav bebyggelse.  

Herudover giver lokalplanen mulighed for både daginstitutions og offentlige formål. Bebyggelsesprocenten i 
området hæves fra 25 til 30 procent for boliger med undtagelse af matrikler beliggende i transportkorridoren, 
der er placeret i den sydlige del af lokalplanens afgrænsning og som ikke får mulighed for en forøgelse af 
bebyggelsesprocent.  

Bebyggelsesprocenten for daginstitutioner og offentlige formål fastlægges til 40.  

Lokalplanen understøtter områdets karakter som varieret parcelhusområde med overvejende grønne 
forhaver og der gives opdaterede bestemmelser for placering af byggeri ift. byggelinjerne.  

 

Lokalplanens indhold 
Bebyggelsens omfang og placering 
 
Byggelinjer 

Der må mellem ejendomsmatrikel skel og byggelinje, som går 5 m ind de fleste steder, ikke opføres andet 
end sekundært byggeri i form af fritliggende bygninger. Enkelte steder i lokalplanen går matrikler ud i vejen. I 
det tilfælde gælder, at der ikke må bygges mellem byggelinjen og vejreservationslinjen, med undtagelse af 
sekundært byggeri. Lokalplanen indeholder bl.a. bestemmelser for placering af garager, carporte og lette 
konstruktioner, for at bibeholde et åbent grønt præg i området. Der kan ikke placeres nogen form for byggeri 
ude over vejreservationslinjen.     

Sekundært byggeri forstås som bygninger der ikke må opføres med facade i mursten, beton eller andre 
tunge facadeelementer og som i henhold til Bygningsreglementet BR18 ikke er kategoriseret som en del af 
den primære bebyggelse. Bygningsreglementet BR18 definerer sekundære bygninger som en del af den 
primære bebyggelse, hvis de ligger under samme tag og vil i det tilfælde ikke kunne placeres mellem 
byggelinje og ejendomsmatrikel skel eller vejreservationslinje.    

Der kan indtil 1 m fra vejskel eller vejreservationslinje placeres sekundære bygninger med materialer som 
træ, komposit, fibercement o.l. Bygge- og vejreservationslinjerne fremgår af bilag 2.a-h.  
Byggelinjerne er med til at sikre, at beboelsesbygninger ikke opføres tæt ved skel eller vejreservationslinje 
mod vej og sikrer en åben karakter i området. Der er ikke byggelinjer langs adgangsveje til koteletgrunde.  
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Garager og carporte 

Garager og carporte o.l. der placeres parallelt med vejmatriklen eller vejreservationslinjen, må max have en 
længde på 7 meter og der skal mellem bygning og vejmatrikel eller vejreservationslinje etableres et levende 
hegn i minimum hele bygningens længde.  

Udstykning 

Lokalplanområdet indeholder 4.212 matrikler, der for hovedparten varierer i størrelse mellem ca. 700-1.000 
m2. Mindste grundstørrelse til udstykning er 700 m2. Hvis udstykningen har form af ’koteletgrund’, skal den 
bygbare del af grunden udgøre mindst 600 m2 og det samlede areal inkl. vejadgangen være mindst 700 m2. 
Der kan altså etableres 100 m2 til adgangsvej med minimum 4 meters bredde, når den samlede grund er 700 
m2.   

Der er ikke mulighed for at etablere kældre indenfor lokalplanen af hensyn til risiko for oversvømmelse. 
Derudover skal gulv i stueplan etableres i minimum kote 1,5 meter DVR90.  

 

Bebyggelsens ydre fremtræden 

Højden på bebyggelse fastsættes til max 7,5 meter i 1 etage med mulighed for udnyttet tagetage.  

Lokalplanen definerer én etage ud fra den ydre visuelle opfattelse af én etage. En udnyttet tagetage er typisk 
indeholdt under et saddeltag eller en anden tagkonstruktion som pyramide-, eller anden tagkonstruktion med 
hældning, der ikke antager form som en fuld ekstra etage. Tag med stejle sider som f.eks. mansardtag 
vurderes til at være en etage.   

Kviste 

Lokalplanen har bestemmelser vedrørende størrelse på kviste, som ellers kunne give anledning til tvivl om 
kvisten ville kunne bidrage til, at bebyggelsen visuelt ville fremstå som 2 etager og ikke de tilladte 1 etage 
med udnyttet tagetage.  

Kviste må ikke gives et omfang der bevirker at bygningsdelen udgør en større frontispice, da det også kan 
give anledning til tvivl om bebyggelsen fremstår i en eller to etager.  

Kviste må ikke være bredere end 1,5 meter og må i alt samlet fylde 1/3 del af den samlede tagbredde hvor 
gavl eller facade møder taget se figur 4. Det betyder at der kan etableres én kvist eller der kan være f.eks. to 
kviste, som samlet ikke må overstige 1/3. Facadelængden måles i skæringen mellem facadelinje og tag jf. 
figur 4. Tagets bredde måles hen langs facadens bredde i skæringen. Skæring er hvor yderste facade og 
underdel af tag mødes. 

   

Figur 4 
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Kviste med en bredde over 1,2 meter må ikke føres ud i facadelinjen, men skal trækkes minimum 90 cm 
tilbage på tagfladen, fra skæring mellem tag og facade og til underkant af kvist, se figur 5. Derudover skal 
kvistene altid placeres med en minimumafstand til nabokvist på 1,5 meter.  

 

Figur 5 

 

Tagterrasser skal placeres i gavlenden og integreres i bebyggelsens arkitektur. Når der er tale om 
saddeltagskonstruktion betyder det, at tagterrassen skal placeres i husets gavl og at taget skal trækkes med 
ud over terrassen. Tagterrasser må ikke være større end 10 m2. Der må ikke etableres tagterrasser i andre 
tagkonstruktionstyper end saddeltag, da tagterrassen skal overdækkes af tagkonstruktionen.    

For at hindre nabogener i form af blænding indeholder lokalplanen bestemmelser om, at der ikke må 
anvendes materialer på tage og facader med et glanstal over 20 og at solceller skal være ikke reflekterende.  

 

Ubebyggede arealer og beplantning 

Der må udover det bebyggede areal, højst være fast belægning som f.eks. fliser, natur sten o.l. på 25% af 
grundens resterende areal.  

Der er mulighed for at aflede vand til et LAR-anlæg. Regnvand fra befæstede arealer, forhaver og indkørsler 
skal så vidt muligt holdes på egen grund og overholde gældende regler for afløbsmængder, se afsnit om 
afvanding. 
  
For grunde over kote 1,5 DVR90 må der ikke terrænreguleres yderligere. Støttemure og terrænspring skal 
udjævnes mod naboskel, så der ikke opstår en rende langs skelgrænsen.  
 
Der må etableres levende hegn, der max må være 1,8 meter højt. Der kan etableres trådhegn på bagsiden 
af det levende hegn, så trådhegnet vender væk fra vej. Tråd- eller riohegnet må max være 1,6 meter højt. 
Støjhegn skal være af typen der kan beklædes med beplantning. Derudover kan hegn være af træ eller 
komposit med en max højde på 1,8 meter.  

Der kan af hensyn til overholdelse af støjgrænser også etableres støjhegn. Disse skal være begrønnede 
eller de kan også være uden begrønning, hvis de etableres på bagsiden af et plantebælte i forbindelse med 
afskærmning af tekniske anlæg.  

 

Vej, parkering og trafik 

Lokalplanen fastholder den eksisterende vejstruktur og der er ikke planlagt for nye veje eller stier med 
lokalplanen. Nye veje og stier der ønskes etableret efter vedtagelse af lokalplanen skal følge relevante 
lovgivninger.   

Lastbiler, camping- og påhængsvogne over 2,5 meter højde, uindregistrerede biler og både over 15 fod må 
ikke opbevares i haver eller på andre fælles ubebyggede arealer.  
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Støj 

Nye boliger og tilbygninger skal støjisoleres, så det indvendige støjniveau med lukkede vinduer fra 
henholdsvis vejtrafik og jernbane ikke overstiger 33 dB.  

Dele af lokalplanområdet langs Kongelundsvej, Pilegård Alle, Oliefabriksvej, Brønderslev Alle, 
Nøragersmindevej, Ugandavej, Englandsvej, Præstefælledvej og Løjtegårdsvej er karakteriseret som 
støjbelastet.  

Lokalplanen indeholder bestemmelser, der skal sikre, at nye boliger i støjbelastede områder støjisoleres, så 
det indvendige støjniveau fra vejtrafik med åbne vinduer ikke overstiger 46 dB (A), hvis det ikke er muligt at 
nedbringe støjen ved f.eks. at opsætte et støjdæmpende hegn.  

 

 

Figur 6 Støjkortlægning Tårnby Kommune 2017. Udsnit fra Tårnby Kommune Støjhandlingsplan 2019-2024 

 

Støj fra lufthavnen 

En del af lokalplanens sydlige område ligger indenfor støjrestriktionsområdet omkring Københavns Lufthavn, 
jf. afsnit om Fingerplan 2019. Lokalplanen indeholder bestemmelser til sikring af støjcirkulæret. 
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FORHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG 
PLANLÆGNING  

Lovgivning 
Miljøvurderingsloven 

Tårnby Kommune har ifølge miljøvurderingslovens § 10 (lovbekendtgørelse nr. 4 af 3. januar 2023) truffet 
afgørelse om, at lokalplanen kun ændrer mindre dele i en eksisterende plan og ikke antages at have 
væsentlig indvirkning på miljøet. Der er derfor ikke udarbejdet en miljøvurdering i henhold til lovens § 8. 

Lokalplanen antages ikke at have væsentlig påvirkning af Natura 2000-områder og bilag IV arter, jævnfør 
Bekendtgørelse om administration af planloven i forbindelse med internationale naturområder samt 
beskyttelse af visse arter (lovbekendtgørelse nr. 1383 af 26. november 2016). 

Museumsloven 

Hvis der under bygge-, anlægs- eller jordarbejde findes fortidsminder, vil de være omfattet af museumsloven 
§ 27 (lovbekendtgørelse nr. 358 af 8. april 2014). Arbejdet skal i givet fald standses, i det omfang det berører 
fortidsmindet, og fundet skal straks anmeldes til Kroppedal – Museum for Astronomi, Nyere tid og Arkæologi, 
Kroppedals Allé 3, 2630 Taastrup. 

Jordforureningsloven 

Lokalplanområdet er områdeklassificeret som lettere forurenet som følge af beliggenheden i byzone jf. 
jordforureningslovens § 50a (lovbekendtgørelse nr. 282 af 27. marts 2017).  

Hvis der under et bygge- eller anlægsarbejde konstateres en forurening af jorden, skal arbejdet standses jf. 
jordforureningslovens § 71, og forureningen anmeldes til Tårnby Kommunes miljøafdeling. 

Bortskaffelse af evt. forurenet overskudsjord skal anmeldes til Tårnby Kommune. 

Bortskaffelse af overskudsjord skal anmeldes til Tårnby Kommune. 

Kystnærhedszonen 

Områdets sydlige del af omfattet af kystnærhedszonen. Med lokalplanen kan der bygges i 1 etage med 
udnyttet tagetage i max 7,5 m højde. Det er vurderet at oplevelsen af kystzonen ikke påvirkes af lokalplanen.  

Risikostyring 

Området ligger indenfor risikoområde 2 i Tårnby Kommunes risikostyringsplan.  

 

Anden planlægning 
Landsplanlægning 

Fingerplan 2019 

Fingerplan 2019 har opdelt hovedstadsområdet i fire geografiske delområder:  

1. Det indre storbyområde (”håndfladen”),  

2. Det ydre storbyområde (”byfingrene”),  

3. De grønne kiler og  

4. Det øvrige hovedstadsområde, bestående af både byområder og landområder.  
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I henhold til fingerplanen er lokalplanområdet en del af det ydre storbyområde. 

 

Transportkorridor 

I lokalplanens sydligste del ligger 22 matrikler inden for den i Fingerplan 2019 afgrænsede Transportkorridor. 
Transportkorridoren er en arealreservation til infrastrukturanlæg og tekniske anlæg.  
I Tårnby Kommune er denne del af Transportkorridoren anvendt til hovedtransmissionsledning for naturgas. 
Transportkorridorerne har været en del af planlægningen i hovedstaden siden omkring 1980, og 
afgrænsningen af dens forløb i Tårnby Kommune blev senest revideret i forbindelse med vedtagelsen af 
Fingerplan 2013. Afgrænsningen udgøres af en 200 m zone på hver side af ledningens forløb.   

Det fremgår af § 24 i Fingerplan 2019, at den kommunale planlægning skal sikre, at den langsigtede 
reservation af transportkorridorer til fremtidig overordnet trafikal infrastruktur og tekniske anlæg fastholdes og 
at udnyttelse af byzonearealer i transportkorridorerne ikke intensiveres. 

Arealreservationen betyder, at der er begrænsninger for nybyggeri på de omfattede ejendomme. 
Byggeretten efter allerede gældende lokalplan kan således fortsat udnyttes, men der vil ikke kunne 
dispenseres til mere intensiv udnyttelse, og der kan heller ikke udarbejdes lokalplaner, der intensiverer 
byggemulighederne eller hindrer senere etablering af overordnede infrastrukturanlæg inden for arealer 
reserveret til transportkorridor. Der kan godt opføres byggeri, som ikke kræver byggetilladelse indenfor 
Transportkorridoren.    

Ejendommene der ligger inden for Transportkorridoren, vil derfor også efter denne lokalplans vedtagelse 
have en bebyggelsesprocent på 25, da det vil være i strid med Fingerplan 2019 Transportkorridoren, at 
intensivere anvendelsen med en bebyggelsesprocent på 30, som er gældende for det øvrige 
lokalplanområde. Omfattet er de matrikler hvor Transportkorridoren udgør et større eller mindre område af 
matriklen, idet en forøget bebyggelsesprocent gælder hele matriklen og ikke kun en mindre del af matriklen.  

De ejendomme, som er omfattet af Transportkorridoren fremgår af kortbilag 4 og er:  

matr.nr.: 2xc; 2xd; 2xe; 2xf; 2xg; 2xh; 2xi; 2xk; 2xl; 2xm; 2xn; 2xo; 2xp; 2xq; 2xr; 2xs; 2xt; 2xu; 2xv; 2xx; 2xy; 
2xz; Tømmerup By, Tårnby.  

 

 

Figur 7 Ejendomme omfattet af Transportkorridoren er markeret med rød stiplet linje. Transportkorridoren er markeret 
med blå skravering. 
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Produktionsvirksomhed af national interesse 

Lokalplanområdet ligger i nærheden af lufthavnen der betragtes som produktionsvirksomhed af national 
interesse. Lokalplanen indeholder bestemmelser vedrørende støjgrænser for opholds- og soverum indenfor 
støjrestriktionszonen for lufthavnen og det er således vurderet, at lokalplanen i det fuldt udbyggede område, 
ikke har nogen negativ indflydelse på lufthavnens drifts- og udviklingsmuligheder. 

 

Fingerplanen 2019 

Det fremgår af § 33 i Fingerplan 2019, at den kommunale planlægning i by- og landzone skal respektere 
støjzonen omkring Københavns Lufthavn. Støjzonen omfatter et støjkonsekvensområde og et område med 
særlige restriktioner.  

Dele af lokalplanområdet er omfattet af Cirkulære om udbygning af Københavns lufthavn, Kastrup, samt 
bygge- og anvendelsesbestemmelser for områder, der er belastet af støj fra trafikken på lufthavnen (fra 30. 
april 1997). Det fremgår af § 16, nr. 4. at planer for områder, der omfatter støjfølsom bebyggelse, skal 
indeholde bestemmelser om, at det indendørs støjniveau ikke må overstige 30 dB(A) for sove- og 
opholdsrum i boliger og institutioner og 35 dB(A) for støjfølsomme erhverv (hoteller, kontorer og lignende). 
Lokalplanen indeholder bestemmelser til sikring af dette. Lokalplanen er udarbejdet i overensstemmelse 
med Fingerplanen 2019.   

 

 

Figur 8 Skraveret område viser afgrænsning for støjrestriktionszonen for Københavns Lufthavn ved udarbejdelse af 
Lokalplan 149. Afgrænsning for Lokalplan 149 er vist med rødt 

 
Zonestatus 
Lokalplanområdet ligger i byzone. 
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Kommunal planlægning 
Lokalplanområdet er omfattet af følgende kommuneplanrammer. Der er i forbindelse med lokalplanens 
tilblivelse udarbejdet kommuneplantillæg 7, for at give mulighed for en bebyggelsesprocent for institutions- 
og offentlige formål på 40 procent.   

Eksisterende rammer 

Kommuneplan 2021-33 
Områdenummer og navn: 1.B03, åben-lav boligbebyggelse III  

Generel anvendelsestekst: Boligområde  

Zone: Byzone  

Bebyggelsesprocent: 30 

Maks. antal etager: 1,5 

Generelle anvendelsesbestemmelser og overordnede værdier: Boligområde – åben/lav, værdier: Fysisk 
miljø af høj kvalitet, Håndtere regional udvikling   

 

Områdenummer og navn: 1.B02, åben-lav boligbebyggelse III  

Generel anvendelsestekst: Boligområde  

Zone: Byzone  

Specifik anvendelsestekst: Boligområde åben/lav 

Bebyggelsesprocent: 30 

Maks. antal etager: 1,5 

Generelle anvendelsesbestemmelser og overordnede værdier: Boligområde – åben/lav  

Infrastruktur: Transportkorridor i del af ramme   

 

Områdenummer og navn: 1.B33, åben-lav boligbebyggelse IV 

Generel anvendelsestekst: Boligområde 

Zone: Byzone 

Specifik anvendelsestekst: Boligområde – åben/lav 

Bebyggelsesprocent: 30 

Maks. antal etager: 1,5 

Generelle anvendelsesbestemmelser og overordnede værdier: Boligområde – åben/lav 

Infrastruktur: Delvist stationsnært kerneområde 

Zonenotat: Kystnær del af byzone  
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Nye rammebestemmelser 

Områdenummer og navn: 1.B03, åben-lav boligbebyggelse III  

Generel anvendelsestekst: Boligområde med mulighed for daginstitution 

Specifik anvendelsestekst: Boligområde åben/lav, mulighed for daginstitution og offentlige formål.  

Zone: Byzone  

Bebyggelsesprocent: 30 for bolig og 40 for institutions- og offentlige formål. 

Maks. antal etager: 1,5 

Generelle anvendelsesbestemmelser og overordnede værdier: Boligområde – åben/lav, værdier: Fysisk 
miljø af høj kvalitet, Håndtere regional udvikling   

 

Områdenummer og navn: 1.B02, åben-lav boligbebyggelse III  

Generel anvendelsestekst: Boligområde med mulighed for daginstitution  

Zone: Byzone  

Specifik anvendelsestekst: Boligområde åben/lav, mulighed for daginstitution og offentlige formål 

Bebyggelsesprocent: 30 for bolig og 40 for institutions- og offentlige formål 

Maks. antal etager: 1,5 

Generelle anvendelsesbestemmelser og overordnede værdier: Boligområde – åben/lav  

Infrastruktur: Transportkorridor i del af ramme   

 

Områdenummer og navn: 1.B33, åben-lav boligbebyggelse IV 

Generel anvendelsestekst: Boligområde med mulighed for daginstitution  

Zone: Byzone 

Specifik anvendelsestekst: Boligområde – åben/lav, mulighed for daginstitution og offentlige formål 

Bebyggelsesprocent: 30 for bolig og 40 for institutions- og offentlige formål 

Maks. antal etager: 1,5 

Generelle anvendelsesbestemmelser og overordnede værdier: Boligområde – åben/lav 

Infrastruktur: Delvist stationsnært kerneområde 

Zonenotat: Kystnær del af byzone  

 

Eksisterende plangrundlag 

Gældende plangrundlag for lokalplanområdet 

Lokalplanområdet er inden vedtagelse af Lokalplan 149 omfattet af Lokalplan 43, Parcelhusområdet på 
Vestamager. Lokalplan 149 aflyser og erstatter Lokalplan 43.  

Dele af lokalplanområdet er omfattet af Tårnby Kommunes Lokalplan 50 - Støjzonen omkring Kastrup 
Lufthavn. Lokalplan 50 er udarbejdet på baggrund af det da gældende Miljøministeriets cirkulære af 12. juni 
1981 som indeholder bestemmelser omkring støjgener fra lufthavnen. Dette cirkulæres bestemmelser er 
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senere blevet indarbejdet i og afløst af et landsplandirektiv ’støjcirkulæret’. Lokalplan 50 ophæves derfor for 
det område, der er omfattet af denne lokalplan. 

 

Deklarationer og servitutter 

Deklarationer og servitutter om grundejerforeningsforhold, herunder medlemspligt, samt rådighedsservitutter 
f.eks. om afgivelse af areal til vejudvidelse, der stadig har betydning, opretholdes. Delvis aflysning af 
deklarationer og servitutter med vedtagelsen af Lokalplan 43, fastholdes også efter vedtagelse af Lokalplan 
149. 

 

Anden kommunal planlægning 

Spildevand 

Lokalplanområdet er omfattet af Tårnby Kommunens Spildevandsplan 2022-2034.  

Spildevand fra lokalplanområdet skal håndteres i overensstemmelse med den til enhver tid gældende 
spildevandsplans bestemmelser for det enkelte kloakopland.  

 

Afvanding 

Regnvand skal som udgangspunkt håndteres på egen grund ved etablering af LAR-anlæg, som f.eks. 
faskine eller lignende. Spildevandsplan 2022-2034 giver mulighed for at der med tilladelse fra Tårnby 
Kommune kan etableres overløb til forsyningsselskabets regnvandsledning via vejafvandingssystemet. 
Vestamager er opdelt i kloakopland 5 og 6. Faskiner skal dimensioneres efter en 5 års regn hændelse 
svarende til 210,6 l/s/hektar.  

Afvanding skal håndteres i overensstemmelse med den til enhver tid gældende spildevandsplans 
bestemmelser.  

Lokalplanen fastsætter, at der ud over bebyggelse højst må være fast belægning (f.eks. fliser, natursten o.l.) 
svarende til 25% af det resterende grundareal, for at sikre, at regnvand kan håndteres lokalt på de enkelte 
matrikler.  

 

Affald 

Der skal afsættes plads til dagrenovation og opsamling af kildesorteret affald i henhold til Tårnby Kommunes 
Affaldsregulativ. Affaldet skal placeres, så det let kan afhentes i henhold til den til enhver tid gældende 
affaldsordning. Beholdere skal placeres på fast underlag af f.eks. fliser, asfalt eller lignende.  

Beholder antal og placering skal aftales med Tårnby Kommunes Center for By, Miljø og Klima i henhold til 
gældende affaldsregulativer.  

  

Varmeforsyning 

Området er i dag forsynet med kollektiv varmeforsyning i form af naturgas, men denne skal udfases for 
områder hvor der i stedet anlægges fjernvarme. Varmestrategiplan Tårnby Kommune 2022 indeholder 
mulighed for at området vil blive udlagt til fjernvarme.  
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RETSVIRKNINGER OG OFFENTLIG 
HØRING 

Lokalplanens midlertidige retsvirkninger 

Indtil forslaget er endeligt vedtaget af Kommunalbestyrelsen, må ejendomme, der er omfattet af 
lokalplanforslaget, ikke udnyttes på en måde, der kan foregribe indholdet af den endelige plan. Der gælder 
efter planlovens § 17 et midlertidigt forbud mod udstykning, bebyggelse og ændring af anvendelse. En 
eksisterende lovlig anvendelse af ejendommen kan fortsætte som hidtil. 

Når fristen for fremsættelse af indsigelser og ændringsforslag er udløbet, kan Kommunalbestyrelsen give 
tilladelse til udnyttelse af en ejendom i overensstemmelse med forslaget.  

En forudsætning herfor er, at der ikke i de enkelte tilfælde er tale om et større bygge- eller anlægsarbejde, 
der isoleret bedømt kræver tilvejebringelse af lokalplan, og at den godkendte kommuneplans bestemmelser 
overholdes. 

Disse midlertidige retsvirkninger gælder fra datoen for forslagets offentliggørelse, og indtil forslaget er 
endeligt vedtaget af Kommunalbestyrelsen og offentligt bekendtgjort, dog højst et år efter forslagets 
offentliggørelse. 

Offentlig høring 

Forslag til Lokalplan 149 er fremlagt i offentlig høring i perioden 3. oktober 2024 til 1. november 2024. 
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LOKALPLAN 149 – PARCELHUSOMRÅDET 
PÅ VESTAMAGER 

I henhold til Lov om planlægning (lovbekendtgørelse nr. 572 af 29.05.2024) fastsættes hermed 
bestemmelser for det i § 2 nævnte område. 

§ 1 Lokalplanens formål 
Formålet med denne lokalplan er: 

1.1 At fastlægge områdets fortsatte anvendelse til boligformål i form af åben-lav bebyggelse samt til 
offentlige formål, som kan indpasses områdets karakter af boligområde. 

 

§ 2 Områdets afgrænsning og zonestatus 
2.1 Lokalplanområdet afgrænses som vist på kortbilag 1 og 2 og omfatter matriklerne jf. bilag 5.  

2.2 Alle matrikler ligger i byzone.  

 

§ 3 Områdets anvendelse 
3.1 Lokalplanområdet inddeles i 2 delområder: 

Delområde 1, boligområde, åben-lav bebyggelse.  

Delområde 2, boligområde, åben-lav bebyggelse, område til daginstitutioner o.l. offentlige formål.  

3.2 Beboelse må kun etableres som helårsbeboelse.  

3.3 Der må kun etableres én beboelsesenhed på hver ejendom.  

3.4 Der kan inden for lokalplanområdet etableres tekniske anlæg som transformerstationer og lignende 
infrastrukturanlæg til områdets forsyning.   

 

§ 4 Matrikulære forhold   
4.1 Grunde skal udstykkes med et areal på mindst 700 m².  

4.2 Der kan tillades udstykning med en grundbredde mod vej på minimum 4 m når parcelstørrelse fratrukket 
adgangsareal er mindst 600 m2 og det samlede areal inkl. adgangsareal er på mindst 700 m2.   

4.3 Arealer der er udlagt til vej1 kan ikke arealoverføres, der kan alene ske sammenlægning eller 
samnotering af de samlede faste ejendomme. 

 

 
1 Der er indenfor lokalplanen områder, hvor private matrikler er udlagt til vejareal gennem vejreservationslinjer. Der kan for disse 
matrikler ikke foretages arealoverførsler.  
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§ 5 Bygningers og anlægs omfang og placering 
5.1 Bebyggelsesprocenten for den enkelte ejendom til boligformål må ikke overstige 30.  

5.2 Bebyggelsesprocenten for den enkelte ejendom for matrikler beliggende indenfor Transportkorridoren jf. 
figur 7 og kortbilag 4 må ikke overstige 25. Der er tale om følgende matrikler: matr.nr.: 2xc; 2xd; 2xe; 2xf; 
2xg; 2xh; 2xi; 2xk; 2xl; 2xm; 2xn; 2xo; 2xp; 2xq; 2xr; 2xs; 2xt; 2xu; 2xv; 2xx; 2xy; 2xz; Tømmerup By, Tårnby.  

5.3 Bebyggelsesprocenten for ejendomme til offentlige formål i delområde 2 må ikke overstige 40. 

5.4 Beboelsesbygninger må højst opføres i 1 etage med udnyttet tagetage. 

5.5 Bygninger må max være 7,5 meter i højden2.   

5.6 Fritliggende sekundære bygninger (garager, skure, carporte og andre bygninger der ikke er til beboelse) 
kan placeres nærmere naboskel end 2,5 meter og må have en højde på maksimalt 2,5 meter målt i skel og 
en max bygningshøjde på 3,5 meter målt i en afstand af 2,5 meter fra skel. Bygningen må max være 3,5 
meter i højden. 

5.7 Der pålægges byggelinjer på 5 meter fra vejskel eller vejreservationslinje som vist på kortbilagene 2.a-h. 
Mellem skel mod vej/ eller vejreservationslinjen og byggelinjen må der kun placeres sekundær bebyggelse 
som fritliggende bygninger. Der må ikke placeres boligbebyggelse.  

Sekundær bebyggelse må ikke placeres nærmere end 1 meter fra vejskel eller vejreservationslinje.  
 
5.8 Mellem byggelinje og vejskel eller vejreservationslinje, må den samlede længde på fritliggende 
sekundære bygninger der ligger parallelt med vejmatriklen eller vejreservationslinjen ikke overstige 7 meter. 

Hvis garager og carporte o.l. placeres parallelt med vejmatriklen eller vejreservationslinje, skal der mellem 
bygning og vejmatrikel eller vejreservationslinje etableres et levende hegn i minimum hele bygningens 
længde, med minimum afstand mellem vejskel/ eller vejreservationslinje og bygning på 1 meter.  

5.9 Garager og carporte der er integrerede i primær bebyggelse kan ikke placeres mellem byggelinjen og 
vejskel eller vejreservationslinje.  

5.10 Der må ikke opføres bebyggelse med kælder.  

5.11 Gulvkote i stueplan må ikke ligge under kote 1,5m DVR90. 

5.12 Terrasser på terræn må kun hæves til stueplans gulvkote. 

 

§ 6 Bebyggelsens ydre fremtræden 
6.1 Tagmaterialer må have et glanstal på max 203.   

6.2 Solcellepaneler og lignende tekniske anlæg må kun placeres som en integreret del af taget eller placeres 
parallelt med taget eller facaden. Undtaget er flade tage, hvor panelerne kan placeres i en vinkel, som ikke 
medfører, at murkronens højde overstiges. Der kan anvendes solceller integreret i tagsten. Der må kun 
anvendes ikke reflekterende solcellepaneler/tagsten. 

6.3 Varmepumper skal afskærmes med inddækning i træ, fibercement, aluminium eller lignende. 
Farvemæssigt skal afskærmning være i samme toner som facaden eller sort, grå eller hvid.   

 
2 Bygningshøjden måles fra det regulerede grundniveau, hvor der er krav om hævning af stuegulvskoten til 1,5 m. DVR90. 
3 Note: Glanstal er målt efter Teknologisk Instituts metode ISO 2813. Glansstandard har følgende betegnelse: Helmat: glanstal 00-10, 
Mat: glanstal 10-20, Halvmat (Silkemat): glanstal 20-40, Halvblank: glanstal 40-60, Blank: glanstal 60-80, Helblank (Højglans): glanstal 
80-100.  
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6.4 Skiltning på boliger og øvrig skiltning må kun finde sted i form af navne-, erhverv- og 
husnummerskiltning. Der må ikke anvendes logoskiltning med undtagelse af skiltning på eksisterende 
tankstation, butikker til områdets forsyning eller offentlige institutioner.  

6.5 Kviste må have en max bredde på 1,5 meter. Kviste skal minimum have en afstand til nabokvist på 1,5 
meter. 

6.6 Kviste i tagfladen må ikke samlet være bredere end 1/3 af længden på tagets facadelinje jf. figur 4.  

6.7 Kviste med en bredde over 1,2 meter må ikke placeres i facadelinjen, men skal trækkes minimum 90 cm 
tilbage fra facadelinje, målt langs skæring op langs tagflade til underkant af kvist jf. figur 5.  

6.8 Tagterrasser må kun etableres i huse med saddeltag og udnyttet tagetage og skal placeres i endegavl. 
Taget skal minimum forlænges ud over hele tagterrassen. Tagterrasse må ikke være større end 10 m2.     

6.9 Der må til fritliggende sekundære bygninger jf. §§ 5.6, 5.7 ikke bruges mursten, beton o.l. Der kan 
bruges materialer som træ, komposit, fibercement, stål, pvc, tagpap, tegl tagsten o.l.  

6.10 Tekniske anlæg som transformerstationer og lignende infrastrukturanlæg til områdets forsyning skal 
afskærmes med beplantning i minimum 1,8 m højde. Beplantning skal på sigt kunne fortættes. Der kan 
sættes støjafskærmning op på bagside af plantebælter.  

 

§ 7 Ubebyggede arealer og beplantning 
7.1 For grunde over kote 1,5 meter DVR90 må der ikke terrænreguleres yderligere. Støttemure og 
terrænspring skal udjævnes mod naboskel.  

7.2 Ud over det bebyggede areal, herunder skure, garager, carporte og overdækninger, må højst 25% af 
ejendommens resterende grundareal befæstes med faste belægninger som f.eks. fliser, natursten o.l.  

7.3 Lastbiler, camping- og påhængsvogne over 2,5 meter højde, uindregistrerede biler og både over 15 fod 
må ikke opbevares i haver eller på andre fælles ubebyggede arealer. 

7.4 Hegning skal etableres som levende grønne hegn, træ eller komposit i max 1,8 meter højde. Der må ikke 
hegnes med mursten eller lignende tunge materialer. 

Bag levende grønne hegn kan der etableres rionet- eller trådhegn i max 1,6 meter højde.  

7.5 Til opfyldelse af §§ 84, kan der etableres støjhegn. Støjhegn skal fremstå begrønnede og etableres med 
beplantning.  

Dog kan støjhegn på bagsiden af plantebælter ved tekniske anlæg etableres uden begrønning.  

7.6 Der skal anlægges parkering svarende til 2 pladser pr. bolig.  

 

§ 8 Støj 
8.1 Nye boliger i områder belastet af støj fra vejtrafik skal støjisoleres, så det indvendige støjniveau fra 
vejtrafik ikke overstiger 46 dB i sove og opholdsrum med åbne vinduer, 33 dB med lukkede vinduer. Se figur 
6. 

 
4 Dele af lokalplanområdet langs Kongelundsvej, Pilegård Alle, Oliefabriksvej, Brønderslev Alle, Nøragersmindevej, Ugandavej, 
Englandsvej, Præstefælledvej og Løjtegårdsvej er karakteriseret som støjbelastet.  
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8.2 Nye boliger/erstatningsboliger i støjrestriktionsområdet omkring Københavns Lufthavn, jf. figur 8 og 
kortbilag 3, skal støjisoleres, så det indvendige støjniveau fra flytrafik ikke overstiger 30 dB i sove og 
opholdsrum med lukkede vinduer.  

8.3 Nye bygninger til institutioner eller andre støjfølsomme erhverv mv. i støjrestriktionsområdet omkring 
Københavns Lufthavn, jf. figur 8 og kortbilag 3, skal støjisoleres, så det indvendige støjniveau fra flytrafik 
ikke overstiger 35 dB i sove og opholdsrum med lukkede vinduer.  

 

§ 9 Ledningsanlæg 
9.1 Alle ledninger skal fremføres som jordledninger.  

 

§ 10 Aflysning af lokalplaner og servitutter 
10.1 Ved den endelige vedtagelse af Lokalplan 149, aflyses Lokalplan 43. 
Note: Delvise aflysninger af deklarationer og servitutter i Lokalplan 43 §§ 10-10.98, fastholdes også efter 
vedtagelse af Lokalplan 1495. 

10.2 Ved den endelige vedtagelse af Lokalplan 149, aflyses Lokalplan 50 for den del der er omfattet af 
Lokalplan 149.  

 

§ 11 Betingelser for ibrugtagning 
11.1 Ny bebyggelse må ikke tages i brug før der er dokumentation for at støjkrav jf. §§ 8.1, 8.2, 8,3 
overholdes og der er etableret p-pladser jf. § 7.6.  

 

§ 12 Lokalplanens retsvirkninger 
12.1 Efter Kommunalbestyrelsens endelige vedtagelse og offentliggørelse af lokalplanen må ejendomme, 
der er omfattet af planen kun udstykkes, bebygges eller i øvrigt anvendes i overensstemmelse med planens 
bestemmelser jf. planlovens § 18.  

Den eksisterende lovlige anvendelse af en ejendom kan fortsætte som hidtil. Lokalplanen medfører ikke i sig 
selv krav om etablering af de anlæg med videre, der er indeholdt i planen. 

Under iagttagelse af reglerne om naboorientering i henhold til planlovens § 19 kan Kommunalbestyrelsen 
meddele dispensation fra lokalplanens bestemmelser, hvis dispensationen ikke er i strid med principperne i 
planen. 

Videregående afvigelser fra lokalplanen kan kun gennemføres ved tilvejebringelse af en ny lokalplan. 

  

 
5 Lokalplan 43 aflyste delvist deklarationer og servitutter men har beholdt bestemmelser indenfor følgende emner: pligt til medlemskab 
af grundejerforening; afgivelse af areal til udvidelse af vej; Tårnby Kommunes påtaleret. 
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VEDTAGELSESPÅTEGNING 

Tårnby Kommunalbestyrelse har den 28. januar 2025 vedtaget Lokalplan 149 endeligt. 

Allan S. Andersen 

Borgmester  / 

Betina Grimm 

Centerchef 



 

23 
 

KORTBILAG 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  



























Matrikelnummer Ejerlavskode Ejerlav

101 11658 Tårnby By, Tårnby

120 11658 Tårnby By, Tårnby

11a 11658 Tårnby By, Tårnby

11ab 11658 Tårnby By, Tårnby

11ad 11658 Tårnby By, Tårnby

11ae 11658 Tårnby By, Tårnby

11af 11658 Tårnby By, Tårnby

11ag 11658 Tårnby By, Tårnby

11ao 11658 Tårnby By, Tårnby

11ap 11658 Tårnby By, Tårnby

11ar 11658 Tårnby By, Tårnby

11at 11658 Tårnby By, Tårnby

11au 11658 Tårnby By, Tårnby

11bl 11658 Tårnby By, Tårnby

11bn 11658 Tårnby By, Tårnby
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7æ 11659 Tømmerup By, Tårnby

7ø 11659 Tømmerup By, Tårnby

7aa 11659 Tømmerup By, Tårnby

92a 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ab 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ac 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ad 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ae 11659 Tømmerup By, Tårnby

9af 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ag 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ah 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ai 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ak 11659 Tømmerup By, Tårnby

9al 11659 Tømmerup By, Tårnby

9am 11659 Tømmerup By, Tårnby

9an 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ao 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ap 11659 Tømmerup By, Tårnby

9aq 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ar 11659 Tømmerup By, Tårnby

9as 11659 Tømmerup By, Tårnby

9at 11659 Tømmerup By, Tårnby

9au 11659 Tømmerup By, Tårnby

9av 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ax 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ay 11659 Tømmerup By, Tårnby

9az 11659 Tømmerup By, Tårnby

9aæ 11659 Tømmerup By, Tårnby

9aø 11659 Tømmerup By, Tårnby

9b 11659 Tømmerup By, Tårnby

9b 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ba 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bb 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bc 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bd 11659 Tømmerup By, Tårnby

9be 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bf 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bg 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bh 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bi 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bk 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bl 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bm 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bn 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bo 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bp 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bq 11659 Tømmerup By, Tårnby

9br 11659 Tømmerup By, Tårnby



9bs 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bt 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bu 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bv 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bx 11659 Tømmerup By, Tårnby

9by 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bz 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bæ 11659 Tømmerup By, Tårnby

9bø 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ca 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cc 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cd 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ce 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cf 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cg 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ch 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ci 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ck 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cl 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cm 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cn 11659 Tømmerup By, Tårnby

9co 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cp 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cq 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cr 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cs 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ct 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cu 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cv 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cx 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cy 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cz 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cæ 11659 Tømmerup By, Tårnby

9cø 11659 Tømmerup By, Tårnby

9d 11659 Tømmerup By, Tårnby

9da 11659 Tømmerup By, Tårnby

9db 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dc 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dd 11659 Tømmerup By, Tårnby

9de 11659 Tømmerup By, Tårnby

9df 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dg 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dh 11659 Tømmerup By, Tårnby

9di 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dk 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dl 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dm 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dn 11659 Tømmerup By, Tårnby

9do 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dp 11659 Tømmerup By, Tårnby



9dq 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dr 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ds 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dt 11659 Tømmerup By, Tårnby

9du 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dv 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dx 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dy 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dz 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dæ 11659 Tømmerup By, Tårnby

9dø 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ea 11659 Tømmerup By, Tårnby

9eb 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ec 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ef 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ez 11659 Tømmerup By, Tårnby

9eæ 11659 Tømmerup By, Tårnby

9eø 11659 Tømmerup By, Tårnby

9fa 11659 Tømmerup By, Tårnby

9fb 11659 Tømmerup By, Tårnby

9fc 11659 Tømmerup By, Tårnby

9fd 11659 Tømmerup By, Tårnby

9l 11659 Tømmerup By, Tårnby

9l 11659 Tømmerup By, Tårnby

9r 11659 Tømmerup By, Tårnby

9u 11659 Tømmerup By, Tårnby

9v 11659 Tømmerup By, Tårnby

9x 11659 Tømmerup By, Tårnby

9y 11659 Tømmerup By, Tårnby

9z 11659 Tømmerup By, Tårnby

9æ 11659 Tømmerup By, Tårnby

9ø 11659 Tømmerup By, Tårnby

9aa 11659 Tømmerup By, Tårnby

15a 11657 Skelgårde, Tårnby

15a 11657 Skelgårde, Tårnby

15ai 11657 Skelgårde, Tårnby

15ak 11657 Skelgårde, Tårnby

15al 11657 Skelgårde, Tårnby

15am 11657 Skelgårde, Tårnby

15an 11657 Skelgårde, Tårnby

15ao 11657 Skelgårde, Tårnby

15ap 11657 Skelgårde, Tårnby

15aq 11657 Skelgårde, Tårnby

15ar 11657 Skelgårde, Tårnby

15as 11657 Skelgårde, Tårnby

15at 11657 Skelgårde, Tårnby

15au 11657 Skelgårde, Tårnby

15av 11657 Skelgårde, Tårnby

15ax 11657 Skelgårde, Tårnby

15ay 11657 Skelgårde, Tårnby



15az 11657 Skelgårde, Tårnby

15aæ 11657 Skelgårde, Tårnby

15aø 11657 Skelgårde, Tårnby

15ba 11657 Skelgårde, Tårnby

15bb 11657 Skelgårde, Tårnby

15bc 11657 Skelgårde, Tårnby

15bd 11657 Skelgårde, Tårnby

15be 11657 Skelgårde, Tårnby

15bg 11657 Skelgårde, Tårnby

15bh 11657 Skelgårde, Tårnby

15bi 11657 Skelgårde, Tårnby

15bk 11657 Skelgårde, Tårnby

15bl 11657 Skelgårde, Tårnby

15bm 11657 Skelgårde, Tårnby

15bn 11657 Skelgårde, Tårnby

15bo 11657 Skelgårde, Tårnby

15bp 11657 Skelgårde, Tårnby

15bq 11657 Skelgårde, Tårnby

15br 11657 Skelgårde, Tårnby

15bs 11657 Skelgårde, Tårnby

15bt 11657 Skelgårde, Tårnby

15bu 11657 Skelgårde, Tårnby

15bv 11657 Skelgårde, Tårnby

15bx 11657 Skelgårde, Tårnby

15cf 11657 Skelgårde, Tårnby

93 11654 Løjtegård, Tårnby

94 11654 Løjtegård, Tårnby

10a 11654 Løjtegård, Tårnby

10ab 11654 Løjtegård, Tårnby

10ac 11654 Løjtegård, Tårnby

10ad 11654 Løjtegård, Tårnby

10ae 11654 Løjtegård, Tårnby

10af 11654 Løjtegård, Tårnby

10ag 11654 Løjtegård, Tårnby

10ah 11654 Løjtegård, Tårnby

10ai 11654 Løjtegård, Tårnby

10ak 11654 Løjtegård, Tårnby

10al 11654 Løjtegård, Tårnby

10am 11654 Løjtegård, Tårnby

10an 11654 Løjtegård, Tårnby

10ao 11654 Løjtegård, Tårnby

10ap 11654 Løjtegård, Tårnby

10aq 11654 Løjtegård, Tårnby

10ar 11654 Løjtegård, Tårnby

10as 11654 Løjtegård, Tårnby

10b 11654 Løjtegård, Tårnby

10c 11654 Løjtegård, Tårnby

10f 11654 Løjtegård, Tårnby

10g 11654 Løjtegård, Tårnby

10h 11654 Løjtegård, Tårnby



10i 11654 Løjtegård, Tårnby

10k 11654 Løjtegård, Tårnby

10l 11654 Løjtegård, Tårnby

10m 11654 Løjtegård, Tårnby

10n 11654 Løjtegård, Tårnby

10o 11654 Løjtegård, Tårnby

10p 11654 Løjtegård, Tårnby

10s 11654 Løjtegård, Tårnby

10t 11654 Løjtegård, Tårnby

10u 11654 Løjtegård, Tårnby

10v 11654 Løjtegård, Tårnby

10y 11654 Løjtegård, Tårnby

10z 11654 Løjtegård, Tårnby

10æ 11654 Løjtegård, Tårnby

10ø 11654 Løjtegård, Tårnby

16a 11654 Løjtegård, Tårnby

16b 11654 Løjtegård, Tårnby

16c 11654 Løjtegård, Tårnby

16d 11654 Løjtegård, Tårnby

16e 11654 Løjtegård, Tårnby

16f 11654 Løjtegård, Tårnby

16g 11654 Løjtegård, Tårnby

16h 11654 Løjtegård, Tårnby

16i 11654 Løjtegård, Tårnby

16k 11654 Løjtegård, Tårnby

16l 11654 Løjtegård, Tårnby

16m 11654 Løjtegård, Tårnby

16n 11654 Løjtegård, Tårnby

16o 11654 Løjtegård, Tårnby

16p 11654 Løjtegård, Tårnby

20a 11654 Løjtegård, Tårnby

20ab 11654 Løjtegård, Tårnby

20ac 11654 Løjtegård, Tårnby

20ad 11654 Løjtegård, Tårnby

20ae 11654 Løjtegård, Tårnby

20af 11654 Løjtegård, Tårnby

20ag 11654 Løjtegård, Tårnby

20ah 11654 Løjtegård, Tårnby

20ai 11654 Løjtegård, Tårnby

20ak 11654 Løjtegård, Tårnby

20al 11654 Løjtegård, Tårnby

20b 11654 Løjtegård, Tårnby

20e 11654 Løjtegård, Tårnby

20f 11654 Løjtegård, Tårnby

20g 11654 Løjtegård, Tårnby

20h 11654 Løjtegård, Tårnby

20i 11654 Løjtegård, Tårnby

20k 11654 Løjtegård, Tårnby

20l 11654 Løjtegård, Tårnby

20m 11654 Løjtegård, Tårnby



20n 11654 Løjtegård, Tårnby

20o 11654 Løjtegård, Tårnby

20p 11654 Løjtegård, Tårnby

20q 11654 Løjtegård, Tårnby

20r 11654 Løjtegård, Tårnby

20s 11654 Løjtegård, Tårnby

20t 11654 Løjtegård, Tårnby

20u 11654 Løjtegård, Tårnby

20v 11654 Løjtegård, Tårnby

20x 11654 Løjtegård, Tårnby

20y 11654 Løjtegård, Tårnby

20z 11654 Løjtegård, Tårnby

20æ 11654 Løjtegård, Tårnby

20ø 11654 Løjtegård, Tårnby

20aa 11654 Løjtegård, Tårnby

23a 11654 Løjtegård, Tårnby

23ab 11654 Løjtegård, Tårnby

23ac 11654 Løjtegård, Tårnby

23ad 11654 Løjtegård, Tårnby

23ae 11654 Løjtegård, Tårnby

23af 11654 Løjtegård, Tårnby

23ag 11654 Løjtegård, Tårnby

23ah 11654 Løjtegård, Tårnby

23c 11654 Løjtegård, Tårnby

23e 11654 Løjtegård, Tårnby

23g 11654 Løjtegård, Tårnby

23h 11654 Løjtegård, Tårnby

23i 11654 Løjtegård, Tårnby

23k 11654 Løjtegård, Tårnby

23l 11654 Løjtegård, Tårnby

23m 11654 Løjtegård, Tårnby

23n 11654 Løjtegård, Tårnby

23o 11654 Løjtegård, Tårnby

23p 11654 Løjtegård, Tårnby

23q 11654 Løjtegård, Tårnby

23r 11654 Løjtegård, Tårnby

23s 11654 Løjtegård, Tårnby

23t 11654 Løjtegård, Tårnby

23u 11654 Løjtegård, Tårnby

23v 11654 Løjtegård, Tårnby

23x 11654 Løjtegård, Tårnby

23y 11654 Løjtegård, Tårnby

23z 11654 Løjtegård, Tårnby

23æ 11654 Løjtegård, Tårnby

23ø 11654 Løjtegård, Tårnby

23aa 11654 Løjtegård, Tårnby

30a 11654 Løjtegård, Tårnby

30ab 11654 Løjtegård, Tårnby

30ac 11654 Løjtegård, Tårnby

30ad 11654 Løjtegård, Tårnby



30ae 11654 Løjtegård, Tårnby

30af 11654 Løjtegård, Tårnby

30ag 11654 Løjtegård, Tårnby

30ah 11654 Løjtegård, Tårnby

30ai 11654 Løjtegård, Tårnby

30f 11654 Løjtegård, Tårnby

30g 11654 Løjtegård, Tårnby

30h 11654 Løjtegård, Tårnby

30i 11654 Løjtegård, Tårnby

30k 11654 Løjtegård, Tårnby

30l 11654 Løjtegård, Tårnby

30m 11654 Løjtegård, Tårnby

30n 11654 Løjtegård, Tårnby

30o 11654 Løjtegård, Tårnby

30p 11654 Løjtegård, Tårnby

30q 11654 Løjtegård, Tårnby

30r 11654 Løjtegård, Tårnby

30s 11654 Løjtegård, Tårnby

30t 11654 Løjtegård, Tårnby

30u 11654 Løjtegård, Tårnby

30v 11654 Løjtegård, Tårnby

30x 11654 Løjtegård, Tårnby

30y 11654 Løjtegård, Tårnby

30z 11654 Løjtegård, Tårnby

30æ 11654 Løjtegård, Tårnby

30ø 11654 Løjtegård, Tårnby

30aa 11654 Løjtegård, Tårnby

31a 11654 Løjtegård, Tårnby

31f 11654 Løjtegård, Tårnby

32a 11654 Løjtegård, Tårnby

33a 11654 Løjtegård, Tårnby

33f 11654 Løjtegård, Tårnby

35a 11654 Løjtegård, Tårnby

35c 11654 Løjtegård, Tårnby

35f 11654 Løjtegård, Tårnby

35g 11654 Løjtegård, Tårnby

35h 11654 Løjtegård, Tårnby

35i 11654 Løjtegård, Tårnby

35l 11654 Løjtegård, Tårnby

36a 11654 Løjtegård, Tårnby

36b 11654 Løjtegård, Tårnby

36c 11654 Løjtegård, Tårnby

36d 11654 Løjtegård, Tårnby

36e 11654 Løjtegård, Tårnby

36f 11654 Løjtegård, Tårnby

36g 11654 Løjtegård, Tårnby

36h 11654 Løjtegård, Tårnby

36i 11654 Løjtegård, Tårnby

36k 11654 Løjtegård, Tårnby

36l 11654 Løjtegård, Tårnby



36m 11654 Løjtegård, Tårnby

36n 11654 Løjtegård, Tårnby

36o 11654 Løjtegård, Tårnby

36p 11654 Løjtegård, Tårnby

36q 11654 Løjtegård, Tårnby

36r 11654 Løjtegård, Tårnby

36t 11654 Løjtegård, Tårnby

36u 11654 Løjtegård, Tårnby

36v 11654 Løjtegård, Tårnby

37a 11654 Løjtegård, Tårnby

37c 11654 Løjtegård, Tårnby

37h 11654 Løjtegård, Tårnby

37k 11654 Løjtegård, Tårnby

37l 11654 Løjtegård, Tårnby

37m 11654 Løjtegård, Tårnby

37o 11654 Løjtegård, Tårnby

37p 11654 Løjtegård, Tårnby

37r 11654 Løjtegård, Tårnby

37s 11654 Løjtegård, Tårnby

38a 11654 Løjtegård, Tårnby

38b 11654 Løjtegård, Tårnby

38d 11654 Løjtegård, Tårnby

38f 11654 Løjtegård, Tårnby

38m 11654 Løjtegård, Tårnby

38n 11654 Løjtegård, Tårnby

38o 11654 Løjtegård, Tårnby

38p 11654 Løjtegård, Tårnby

38q 11654 Løjtegård, Tårnby

38r 11654 Løjtegård, Tårnby

38s 11654 Løjtegård, Tårnby

38t 11654 Løjtegård, Tårnby

38u 11654 Løjtegård, Tårnby

38v 11654 Løjtegård, Tårnby

38x 11654 Løjtegård, Tårnby

39b 11654 Løjtegård, Tårnby

39e 11654 Løjtegård, Tårnby

39g 11654 Løjtegård, Tårnby

39l 11654 Løjtegård, Tårnby

39m 11654 Løjtegård, Tårnby

39n 11654 Løjtegård, Tårnby

39o 11654 Løjtegård, Tårnby

39p 11654 Løjtegård, Tårnby

3ab 11654 Løjtegård, Tårnby

3ac 11654 Løjtegård, Tårnby

3ad 11654 Løjtegård, Tårnby

3ae 11654 Løjtegård, Tårnby

3af 11654 Løjtegård, Tårnby

3ag 11654 Løjtegård, Tårnby

3ah 11654 Løjtegård, Tårnby

3ai 11654 Løjtegård, Tårnby



3ak 11654 Løjtegård, Tårnby

3al 11654 Løjtegård, Tårnby

3am 11654 Løjtegård, Tårnby

3an 11654 Løjtegård, Tårnby

3ao 11654 Løjtegård, Tårnby

3aæ 11654 Løjtegård, Tårnby

3aø 11654 Løjtegård, Tårnby

3b 11654 Løjtegård, Tårnby

3ba 11654 Løjtegård, Tårnby

3bb 11654 Løjtegård, Tårnby

3bc 11654 Løjtegård, Tårnby

3bf 11654 Løjtegård, Tårnby

3bg 11654 Løjtegård, Tårnby

3bh 11654 Løjtegård, Tårnby

3bi 11654 Løjtegård, Tårnby

3bk 11654 Løjtegård, Tårnby

3bl 11654 Løjtegård, Tårnby

3bo 11654 Løjtegård, Tårnby

3bp 11654 Løjtegård, Tårnby

3bq 11654 Løjtegård, Tårnby

3br 11654 Løjtegård, Tårnby

3bs 11654 Løjtegård, Tårnby

3bt 11654 Løjtegård, Tårnby

3bu 11654 Løjtegård, Tårnby

3bv 11654 Løjtegård, Tårnby

3by 11654 Løjtegård, Tårnby

3bz 11654 Løjtegård, Tårnby

3bæ 11654 Løjtegård, Tårnby

3bø 11654 Løjtegård, Tårnby

3ca 11654 Løjtegård, Tårnby

3cb 11654 Løjtegård, Tårnby

3cd 11654 Løjtegård, Tårnby

3ce 11654 Løjtegård, Tårnby

3ch 11654 Løjtegård, Tårnby

3ci 11654 Løjtegård, Tårnby

3ck 11654 Løjtegård, Tårnby

3co 11654 Løjtegård, Tårnby

3cs 11654 Løjtegård, Tårnby

3ct 11654 Løjtegård, Tårnby

3cu 11654 Løjtegård, Tårnby

3db 11654 Løjtegård, Tårnby

3dc 11654 Løjtegård, Tårnby

3dd 11654 Løjtegård, Tårnby

3de 11654 Løjtegård, Tårnby

3df 11654 Løjtegård, Tårnby

3dg 11654 Løjtegård, Tårnby

3dh 11654 Løjtegård, Tårnby

3dl 11654 Løjtegård, Tårnby

3dm 11654 Løjtegård, Tårnby

3dn 11654 Løjtegård, Tårnby



3do 11654 Løjtegård, Tårnby

3dr 11654 Løjtegård, Tårnby

3ds 11654 Løjtegård, Tårnby

3dt 11654 Løjtegård, Tårnby

3du 11654 Løjtegård, Tårnby

3dv 11654 Løjtegård, Tårnby

3ev 11654 Løjtegård, Tårnby

3ex 11654 Løjtegård, Tårnby

3ex 11654 Løjtegård, Tårnby

3ey 11654 Løjtegård, Tårnby

3h 11654 Løjtegård, Tårnby

3i 11654 Løjtegård, Tårnby

3i 11654 Løjtegård, Tårnby

3l 11654 Løjtegård, Tårnby

3m 11654 Løjtegård, Tårnby

3n 11654 Løjtegård, Tårnby

3o 11654 Løjtegård, Tårnby

3p 11654 Løjtegård, Tårnby

3q 11654 Løjtegård, Tårnby

3r 11654 Løjtegård, Tårnby

3s 11654 Løjtegård, Tårnby

3t 11654 Løjtegård, Tårnby

3u 11654 Løjtegård, Tårnby

3v 11654 Løjtegård, Tårnby

3x 11654 Løjtegård, Tårnby

3y 11654 Løjtegård, Tårnby

3z 11654 Løjtegård, Tårnby

3æ 11654 Løjtegård, Tårnby

3ø 11654 Løjtegård, Tårnby

3aa 11654 Løjtegård, Tårnby

43c 11654 Løjtegård, Tårnby

43d 11654 Løjtegård, Tårnby

43e 11654 Løjtegård, Tårnby

43g 11654 Løjtegård, Tårnby

43h 11654 Løjtegård, Tårnby

43i 11654 Løjtegård, Tårnby

43n 11654 Løjtegård, Tårnby

43p 11654 Løjtegård, Tårnby

43q 11654 Løjtegård, Tårnby

43r 11654 Løjtegård, Tårnby

43s 11654 Løjtegård, Tårnby

43t 11654 Løjtegård, Tårnby

43u 11654 Løjtegård, Tårnby

43v 11654 Løjtegård, Tårnby

43x 11654 Løjtegård, Tårnby

44ab 11654 Løjtegård, Tårnby

44ac 11654 Løjtegård, Tårnby

44ad 11654 Løjtegård, Tårnby

44ae 11654 Løjtegård, Tårnby

44af 11654 Løjtegård, Tårnby



44ag 11654 Løjtegård, Tårnby

44ah 11654 Løjtegård, Tårnby

44ai 11654 Løjtegård, Tårnby

44ak 11654 Løjtegård, Tårnby

44al 11654 Løjtegård, Tårnby

44am 11654 Løjtegård, Tårnby

44an 11654 Løjtegård, Tårnby

44ao 11654 Løjtegård, Tårnby

44ap 11654 Løjtegård, Tårnby

44aq 11654 Løjtegård, Tårnby

44ar 11654 Løjtegård, Tårnby

44av 11654 Løjtegård, Tårnby

44ax 11654 Løjtegård, Tårnby

44ay 11654 Løjtegård, Tårnby

44az 11654 Løjtegård, Tårnby

44aæ 11654 Løjtegård, Tårnby

44b 11654 Løjtegård, Tårnby

44c 11654 Løjtegård, Tårnby

44d 11654 Løjtegård, Tårnby

44g 11654 Løjtegård, Tårnby

44h 11654 Løjtegård, Tårnby

44l 11654 Løjtegård, Tårnby

44o 11654 Løjtegård, Tårnby

44p 11654 Løjtegård, Tårnby

44q 11654 Løjtegård, Tårnby

44r 11654 Løjtegård, Tårnby

44s 11654 Løjtegård, Tårnby

44t 11654 Løjtegård, Tårnby

44u 11654 Løjtegård, Tårnby

44v 11654 Løjtegård, Tårnby

44x 11654 Løjtegård, Tårnby

44y 11654 Løjtegård, Tårnby

44z 11654 Løjtegård, Tårnby

44æ 11654 Løjtegård, Tårnby

44ø 11654 Løjtegård, Tårnby

44aa 11654 Løjtegård, Tårnby

50a 11654 Løjtegård, Tårnby

50a 11654 Løjtegård, Tårnby

50ab 11654 Løjtegård, Tårnby

50ac 11654 Løjtegård, Tårnby

50ad 11654 Løjtegård, Tårnby

50ae 11654 Løjtegård, Tårnby

50af 11654 Løjtegård, Tårnby

50ag 11654 Løjtegård, Tårnby

50ah 11654 Løjtegård, Tårnby

50ai 11654 Løjtegård, Tårnby

50ak 11654 Løjtegård, Tårnby

50al 11654 Løjtegård, Tårnby

50am 11654 Løjtegård, Tårnby

50an 11654 Løjtegård, Tårnby



50ao 11654 Løjtegård, Tårnby

50ap 11654 Løjtegård, Tårnby

50aq 11654 Løjtegård, Tårnby

50ar 11654 Løjtegård, Tårnby

50as 11654 Løjtegård, Tårnby

50at 11654 Løjtegård, Tårnby

50au 11654 Løjtegård, Tårnby

50av 11654 Løjtegård, Tårnby

50ax 11654 Løjtegård, Tårnby

50ay 11654 Løjtegård, Tårnby

50az 11654 Løjtegård, Tårnby

50b 11654 Løjtegård, Tårnby

50c 11654 Løjtegård, Tårnby

50d 11654 Løjtegård, Tårnby

50e 11654 Løjtegård, Tårnby

50f 11654 Løjtegård, Tårnby

50g 11654 Løjtegård, Tårnby

50h 11654 Løjtegård, Tårnby

50i 11654 Løjtegård, Tårnby

50k 11654 Løjtegård, Tårnby

50l 11654 Løjtegård, Tårnby

50m 11654 Løjtegård, Tårnby

50n 11654 Løjtegård, Tårnby

50o 11654 Løjtegård, Tårnby

50p 11654 Løjtegård, Tårnby

50q 11654 Løjtegård, Tårnby

50r 11654 Løjtegård, Tårnby

50s 11654 Løjtegård, Tårnby

50t 11654 Løjtegård, Tårnby

50u 11654 Løjtegård, Tårnby

50v 11654 Løjtegård, Tårnby

50x 11654 Løjtegård, Tårnby

50y 11654 Løjtegård, Tårnby

50z 11654 Løjtegård, Tårnby

50æ 11654 Løjtegård, Tårnby

50ø 11654 Løjtegård, Tårnby

50aa 11654 Løjtegård, Tårnby

53a 11654 Løjtegård, Tårnby

53a 11654 Løjtegård, Tårnby

53ab 11654 Løjtegård, Tårnby

53ac 11654 Løjtegård, Tårnby

53ad 11654 Løjtegård, Tårnby

53ae 11654 Løjtegård, Tårnby

53af 11654 Løjtegård, Tårnby

53ag 11654 Løjtegård, Tårnby

53ah 11654 Løjtegård, Tårnby

53ai 11654 Løjtegård, Tårnby

53ak 11654 Løjtegård, Tårnby

53al 11654 Løjtegård, Tårnby

53am 11654 Løjtegård, Tårnby



53an 11654 Løjtegård, Tårnby

53ao 11654 Løjtegård, Tårnby

53ap 11654 Løjtegård, Tårnby

53aq 11654 Løjtegård, Tårnby

53ar 11654 Løjtegård, Tårnby

53as 11654 Løjtegård, Tårnby

53at 11654 Løjtegård, Tårnby

53au 11654 Løjtegård, Tårnby

53av 11654 Løjtegård, Tårnby

53ax 11654 Løjtegård, Tårnby

53ay 11654 Løjtegård, Tårnby

53az 11654 Løjtegård, Tårnby

53aæ 11654 Løjtegård, Tårnby

53aø 11654 Løjtegård, Tårnby

53ba 11654 Løjtegård, Tårnby

53bb 11654 Løjtegård, Tårnby

53bc 11654 Løjtegård, Tårnby

53bd 11654 Løjtegård, Tårnby

53be 11654 Løjtegård, Tårnby

53bf 11654 Løjtegård, Tårnby

53bg 11654 Løjtegård, Tårnby

53bh 11654 Løjtegård, Tårnby

53bi 11654 Løjtegård, Tårnby

53bk 11654 Løjtegård, Tårnby

53bl 11654 Løjtegård, Tårnby

53bm 11654 Løjtegård, Tårnby

53bn 11654 Løjtegård, Tårnby

53bo 11654 Løjtegård, Tårnby

53bp 11654 Løjtegård, Tårnby

53bq 11654 Løjtegård, Tårnby

53br 11654 Løjtegård, Tårnby

53bs 11654 Løjtegård, Tårnby

53bt 11654 Løjtegård, Tårnby

53c 11654 Løjtegård, Tårnby

53d 11654 Løjtegård, Tårnby

53e 11654 Løjtegård, Tårnby

53g 11654 Løjtegård, Tårnby

53h 11654 Løjtegård, Tårnby

53i 11654 Løjtegård, Tårnby

53k 11654 Løjtegård, Tårnby

53l 11654 Løjtegård, Tårnby

53m 11654 Løjtegård, Tårnby

53n 11654 Løjtegård, Tårnby

53p 11654 Løjtegård, Tårnby

53q 11654 Løjtegård, Tårnby

53r 11654 Løjtegård, Tårnby

53s 11654 Løjtegård, Tårnby

53t 11654 Løjtegård, Tårnby

53u 11654 Løjtegård, Tårnby

53v 11654 Løjtegård, Tårnby



53x 11654 Løjtegård, Tårnby

53y 11654 Løjtegård, Tårnby

53z 11654 Løjtegård, Tårnby

53æ 11654 Løjtegård, Tårnby

53ø 11654 Løjtegård, Tårnby

53aa 11654 Løjtegård, Tårnby

60ab 11654 Løjtegård, Tårnby

60ac 11654 Løjtegård, Tårnby

60ae 11654 Løjtegård, Tårnby

60af 11654 Løjtegård, Tårnby

60ag 11654 Løjtegård, Tårnby

60ah 11654 Løjtegård, Tårnby

60ai 11654 Løjtegård, Tårnby

60ak 11654 Løjtegård, Tårnby

60al 11654 Løjtegård, Tårnby

60am 11654 Løjtegård, Tårnby

60an 11654 Løjtegård, Tårnby

60ao 11654 Løjtegård, Tårnby

60ap 11654 Løjtegård, Tårnby

60aq 11654 Løjtegård, Tårnby

60ar 11654 Løjtegård, Tårnby

60as 11654 Løjtegård, Tårnby

60at 11654 Løjtegård, Tårnby

60au 11654 Løjtegård, Tårnby

60av 11654 Løjtegård, Tårnby

60b 11654 Løjtegård, Tårnby

60h 11654 Løjtegård, Tårnby

60k 11654 Løjtegård, Tårnby

60m 11654 Løjtegård, Tårnby

60n 11654 Løjtegård, Tårnby

60p 11654 Løjtegård, Tårnby

60q 11654 Løjtegård, Tårnby

60r 11654 Løjtegård, Tårnby

60s 11654 Løjtegård, Tårnby

60t 11654 Løjtegård, Tårnby

60u 11654 Løjtegård, Tårnby

60v 11654 Løjtegård, Tårnby

60x 11654 Løjtegård, Tårnby

60y 11654 Løjtegård, Tårnby

60z 11654 Løjtegård, Tårnby

60æ 11654 Løjtegård, Tårnby

60ø 11654 Løjtegård, Tårnby

60aa 11654 Løjtegård, Tårnby

65ab 11654 Løjtegård, Tårnby

65ac 11654 Løjtegård, Tårnby

65ad 11654 Løjtegård, Tårnby

65ae 11654 Løjtegård, Tårnby

65af 11654 Løjtegård, Tårnby

65ag 11654 Løjtegård, Tårnby

65ah 11654 Løjtegård, Tårnby



65ai 11654 Løjtegård, Tårnby

65ak 11654 Løjtegård, Tårnby

65al 11654 Løjtegård, Tårnby

65am 11654 Løjtegård, Tårnby

65an 11654 Løjtegård, Tårnby

65ao 11654 Løjtegård, Tårnby

65ap 11654 Løjtegård, Tårnby

65g 11654 Løjtegård, Tårnby

65h 11654 Løjtegård, Tårnby

65k 11654 Løjtegård, Tårnby

65l 11654 Løjtegård, Tårnby

65m 11654 Løjtegård, Tårnby

65n 11654 Løjtegård, Tårnby

65o 11654 Løjtegård, Tårnby

65p 11654 Løjtegård, Tårnby

65q 11654 Løjtegård, Tårnby

65r 11654 Løjtegård, Tårnby

65s 11654 Løjtegård, Tårnby

65t 11654 Løjtegård, Tårnby

65u 11654 Løjtegård, Tårnby

65v 11654 Løjtegård, Tårnby

65x 11654 Løjtegård, Tårnby

65y 11654 Løjtegård, Tårnby

65z 11654 Løjtegård, Tårnby

65æ 11654 Løjtegård, Tårnby

65ø 11654 Løjtegård, Tårnby

65aa 11654 Løjtegård, Tårnby

7000a 11654 Løjtegård, Tårnby

7000a 11654 Løjtegård, Tårnby

7000l 11654 Løjtegård, Tårnby

76a 11654 Løjtegård, Tårnby

76ab 11654 Løjtegård, Tårnby

76ac 11654 Løjtegård, Tårnby

76ad 11654 Løjtegård, Tårnby

76ae 11654 Løjtegård, Tårnby

76af 11654 Løjtegård, Tårnby

76ag 11654 Løjtegård, Tårnby

76ah 11654 Løjtegård, Tårnby

76ai 11654 Løjtegård, Tårnby

76b 11654 Løjtegård, Tårnby

76c 11654 Løjtegård, Tårnby

76d 11654 Løjtegård, Tårnby

76e 11654 Løjtegård, Tårnby

76f 11654 Løjtegård, Tårnby

76g 11654 Løjtegård, Tårnby

76h 11654 Løjtegård, Tårnby

76i 11654 Løjtegård, Tårnby

76k 11654 Løjtegård, Tårnby

76l 11654 Løjtegård, Tårnby

76m 11654 Løjtegård, Tårnby



76n 11654 Løjtegård, Tårnby

76o 11654 Løjtegård, Tårnby

76p 11654 Løjtegård, Tårnby

76q 11654 Løjtegård, Tårnby

76r 11654 Løjtegård, Tårnby

76s 11654 Løjtegård, Tårnby

76t 11654 Løjtegård, Tårnby

76u 11654 Løjtegård, Tårnby

76v 11654 Løjtegård, Tårnby

76x 11654 Løjtegård, Tårnby

76y 11654 Løjtegård, Tårnby

76z 11654 Løjtegård, Tårnby

76æ 11654 Løjtegård, Tårnby

76ø 11654 Løjtegård, Tårnby

76aa 11654 Løjtegård, Tårnby

77a 11654 Løjtegård, Tårnby

77c 11654 Løjtegård, Tårnby

77d 11654 Løjtegård, Tårnby

77e 11654 Løjtegård, Tårnby

77f 11654 Løjtegård, Tårnby

77g 11654 Løjtegård, Tårnby

77h 11654 Løjtegård, Tårnby

77i 11654 Løjtegård, Tårnby

77k 11654 Løjtegård, Tårnby

77l 11654 Løjtegård, Tårnby

77m 11654 Løjtegård, Tårnby

77n 11654 Løjtegård, Tårnby

78d 11654 Løjtegård, Tårnby

78k 11654 Løjtegård, Tårnby

79a 11654 Løjtegård, Tårnby

79b 11654 Løjtegård, Tårnby

79c 11654 Løjtegård, Tårnby

79d 11654 Løjtegård, Tårnby

79k 11654 Løjtegård, Tårnby

79l 11654 Løjtegård, Tårnby

79m 11654 Løjtegård, Tårnby

79n 11654 Løjtegård, Tårnby

79o 11654 Løjtegård, Tårnby

79q 11654 Løjtegård, Tårnby

81b 11654 Løjtegård, Tårnby

81k 11654 Løjtegård, Tårnby

82a 11654 Løjtegård, Tårnby

82d 11654 Løjtegård, Tårnby

82f 11654 Løjtegård, Tårnby

82g 11654 Løjtegård, Tårnby

82h 11654 Løjtegård, Tårnby

82i 11654 Løjtegård, Tårnby

82k 11654 Løjtegård, Tårnby

82l 11654 Løjtegård, Tårnby

82m 11654 Løjtegård, Tårnby



82n 11654 Løjtegård, Tårnby

82o 11654 Løjtegård, Tårnby

83a 11654 Løjtegård, Tårnby

83c 11654 Løjtegård, Tårnby

83e 11654 Løjtegård, Tårnby

83f 11654 Løjtegård, Tårnby

83g 11654 Løjtegård, Tårnby

83h 11654 Løjtegård, Tårnby

83i 11654 Løjtegård, Tårnby

83k 11654 Løjtegård, Tårnby

83l 11654 Løjtegård, Tårnby

83m 11654 Løjtegård, Tårnby

83n 11654 Løjtegård, Tårnby

83o 11654 Løjtegård, Tårnby

83p 11654 Løjtegård, Tårnby

83q 11654 Løjtegård, Tårnby

83r 11654 Løjtegård, Tårnby

85e 11654 Løjtegård, Tårnby

85k 11654 Løjtegård, Tårnby

85m 11654 Løjtegård, Tårnby

85o 11654 Løjtegård, Tårnby

85p 11654 Løjtegård, Tårnby

85q 11654 Løjtegård, Tårnby

85s 11654 Løjtegård, Tårnby

85t 11654 Løjtegård, Tårnby

85v 11654 Løjtegård, Tårnby

85x 11654 Løjtegård, Tårnby

85y 11654 Løjtegård, Tårnby

92a 11654 Løjtegård, Tårnby

92ab 11654 Løjtegård, Tårnby

92ac 11654 Løjtegård, Tårnby

92ad 11654 Løjtegård, Tårnby

92ae 11654 Løjtegård, Tårnby

92af 11654 Løjtegård, Tårnby

92ag 11654 Løjtegård, Tårnby

92ai 11654 Løjtegård, Tårnby

92al 11654 Løjtegård, Tårnby

92am 11654 Løjtegård, Tårnby

92an 11654 Løjtegård, Tårnby

92ao 11654 Løjtegård, Tårnby

92ap 11654 Løjtegård, Tårnby

92aq 11654 Løjtegård, Tårnby

92ar 11654 Løjtegård, Tårnby

92as 11654 Løjtegård, Tårnby

92at 11654 Løjtegård, Tårnby

92au 11654 Løjtegård, Tårnby

92av 11654 Løjtegård, Tårnby

92ax 11654 Løjtegård, Tårnby

92ay 11654 Løjtegård, Tårnby

92az 11654 Løjtegård, Tårnby



92aæ 11654 Løjtegård, Tårnby

92d 11654 Løjtegård, Tårnby

92h 11654 Løjtegård, Tårnby

92i 11654 Løjtegård, Tårnby

92k 11654 Løjtegård, Tårnby

92l 11654 Løjtegård, Tårnby

92m 11654 Løjtegård, Tårnby

92n 11654 Løjtegård, Tårnby

92o 11654 Løjtegård, Tårnby

92p 11654 Løjtegård, Tårnby

92q 11654 Løjtegård, Tårnby

92r 11654 Løjtegård, Tårnby

92s 11654 Løjtegård, Tårnby

92t 11654 Løjtegård, Tårnby

92u 11654 Løjtegård, Tårnby

92v 11654 Løjtegård, Tårnby

92x 11654 Løjtegård, Tårnby

92y 11654 Løjtegård, Tårnby

92z 11654 Løjtegård, Tårnby

92æ 11654 Løjtegård, Tårnby

92ø 11654 Løjtegård, Tårnby

92aa 11654 Løjtegård, Tårnby
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